cialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel gene

ralibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, cete

risque contrariis quibuscumque. 

Nemini ergo quae bisce Litteris Nostris erectionis, evectionis, sta

tut i , mandat i , derogationis et voluntatis Nostrae decreta sunt, infringere, 

vel iis contraire liceat. 

Si quis autem, ausu temerario, hoc a t tentare praesumpserit, in indi

gnationem omnipotentis Dei ac beatorum Petr i et Pauli Apostolorum 

Eius sciat se incursurum. 

Datum. Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo tertio, die vigesima prima mensis decembris, Ponti

ficatus Nostri anno secundo. 

O. CAED . CAGIANO, I. CAED . TACCI, 

S. B. E. Cancellarius. S. Congreg, pro Ecclesia Orientali a Secretis. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Humber tus Benigni, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Q3 plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXIX, n. 49. 

MARSORUM 

TEA NSLATIONIS SEDIS IN CIVITATEM VULGO « AVEZZANO » 

P I U S E P I S C O P U S 

SEEVUS SEEVOEUM DEI 

AD PEEPETUAM EEI MEMOEIAM 

Quo aptius dioecesis regimini prospiciatur, at tentis etiam praesentis 

temporis adiunctis, Nos utile ac necessarium duximus episcopalem Mar

sorum sedem et cathedram transferre a civitate Piscina ad civitatem 

Aveanum, fere in medio Marsorum territorio sitam, dum Piscina in extre

mis est: et insuper propter vias ferreas praefata urbs Aveanum etiam faci

liorem adi tum commerciumque habet cum universa dioecesi. Quare, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit aut sua interesse praesu-
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mant , consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine, a civitate Piscina 

sedem et cathedram episcopalem Marsorum, una cum Seminario et cum 

cathedrali Capitulo (facta exceptione pro canonicatu cui adnexa est cura 

animarum pro civitate Piscina, cuius titularis, quamvis absens, quoties 

ratione curae Piscinae residebit, praesens in choro habebitur) ad urbem 

Aveanum transferimus, cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus et 

praerogativis, quibus ceterae episcopales sedes gaudent, reservato tamen 

antiquae ecclesiae Beatae Mariae Virginis ad Nives Piscinae titulo et 

honore concathedralis. Ecclesia autem Aveani exstruenda sub titulo S. Bar

tholomaei Apostoli, quum pr imum fuerit perfecta et consecrata, Cathedra 

erit pro Episcopis Marsorum; ibique etiam Capitulum cathedrale servi

t ium chorale iuxta canonicas leges obibit. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fratrem 

P i u m Marcellum Bagnoli, Episcopum Marsorum, cum facultatibus neces

sariis et opportunis, etiam subdelegandi alium virum in ecclesiastica digni

ta te consti tutum, i temque pronuntiandi super quavis oppositione in exse

cutionis actu quomodolibet oritura, iniuncta eidem obligatione int ra sex 

menses, a subsignata die computandos, t ransmit tendi ad Sacram Congre

gationem Consistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta 

sunt, nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere, aut iis repugnare, 

vel quomodolibet contraire liceat; si quis autem, quod Deus avertat , hoc 

a t tentare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Da tum Eomae apud S. Pet rum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo quarto, die decima sexta mensis ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno secundo. 

O. CARD . CAGIANO, © C. CARD . DE LAI, Episc. Sabinen., 

S. R. E. Cancellarius. S. Congreg. Consistorialis Secretarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco £8 plumbi. 

Reg. in Conc. Ap., vol. XXVIII, n. 53. 
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I I I 

B E L L O H O R I Z O N T I N A E 

ERECTIONIS PROVINCIAE ECCLESIASTICAE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad munus Nobis ab aeterno Pas torum Principe commissum pert inet 

dioeceses per orbem dividere et erigere, prout bonum spirituale dominici 

gregis iuxta temporum et locorum necessitates requirit . 

Quum itaque Belloborizontina civitas, civilis s tatus de Minas Gerâes 

princeps et Episcopi huius dioecesis sedes, t um incolarum frequentia, 

t u m catholicarum ac socialium associationum numero, ceteris iUius Sta

tus civitatibus longe praestet; ipsius Ecclesiae Metropolitanus, venera

bilis frater hodiernus Archiepiscopus Mariannensis, a Nobis petere non 

dubitavit , ut illam civitatem ad novae ecclesiasticae provinciae caput 

extolleremus, eo magis quia Mariannensis provincia, ad quam Bellohori-

zontina Ecclesia, u t i suffraganea, actu pertinet, latissima exstat . 

Quum vero metropolitam. Antistitis precibus suffragarentur et Apo

stolicae Sedis in Brasiliana Republica Nuntius et alii locorum Ordinarii,